様式第１号（第４条関係）         （表）

飯能市物品等入札参加申請書
令和■年○月△日←記入日を記入する

（宛先） 飯能市長

飯能市物品等の買入れ等の競争入札参加者の資格等に関する規程第１条第１号又は第２号に規定する入札に参加

したいので、別紙指定の書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないこと、又飯能市物品等の買入れ等の競争入札参加者の資

格等に関する規程第３条第３項各号のいずれにも該当しないことを誓約します。

１ 申請者（本社情報）

法人・個人の区分 法人・個人 新規・更新の区分 新規・更新 委任の有無 有・無 前回受付番号（分かる場合） 6321

フ リ ガ ナ     サイタマショウテン 代表者印（印鑑登録印）

入札書・契約書・請求書等に

使用する印鑑を押印する。

商号または名称 株式会社 埼玉商店

代表者役職名・氏名
（役職名） フリガナ ニシカワ スギタロウ

代表取締役 （氏名）西川 杉太郎

所 在 地
〒330-0063

埼玉県さいたま市浦和区高砂○－○－○

登記上の所在地

（上記と異なる場合）

〒

使 用 印 鑑

入札書・契約書・請求書等に

使用する印鑑を押印する。
※飯能市との契約に上欄の

代表者印（印鑑登録印）以外

を使用する場合は押印して

ください。
※代理人を置く場合は次項

の代理人使用印鑑欄に押印

してください。

法人番号（法人のみ） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

電 話 番 号 048-123-4567 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 048-123-9876

Ｅメールアドレス ○○○@□□□□.com
※入札の指名通知等取引に関する連絡をする場合のメールアドレスを記入

総職員数（常勤）  500 人 資 本 金 50,000 千円

設立・創業年月日 (西暦) oooo 年 o 月 o 日
年間売上額（直前

２年間の平均額）
200,000 千円

２ 受任者（代理人を置く場合のみ記載）
次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

飯
能
市
使
用
欄

受付番号

受理 受領書

入力①

入力②

支店・営業所名 飯能支店 代 理 人 使 用 印 鑑

入札書・契約書・請求書等に

使用する印鑑を押印する。

代理人役職名・氏名
（役職名） フリガナ ムサシノ ミドリ
支店長

（氏名）武蔵野 緑

所 在 地
〒357-0063

埼玉県飯能市大字飯能○－○

電 話 番 号 042-×××-×××× Ｆ Ａ Ｘ 番 号 042-○○○-○○○○

Ｅメールアドレス ○○○@□□□□.com
※入札の指名通知等取引に関する連絡をする場合のメールアドレスを記入

（委任事項）

１ 入札及び見積りに関すること。
２ 契約の締結に関すること。
３ 契約の履行に関すること。
４ 代金の請求及び受領に関すること。
５ 復代理人の選任に関すること。
６ 前各号に付帯する一切のこと。

（委任期間）

入札参加者名簿登載日から令和７年３月３１日まで

ただし、上記の期間内に契約を締結したものに係る保証

金及び代金の請求、受領については、期間後もなお効力を
有するものとします。

申
請
事
務
担
当
者

所属部署 総務課

担当者名 飯能 夢馬

電話番号 042-973-○○○○

ＦＡＸ番号 042-974-××××

行
政
書
士
の
場
合

事務所名

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

記入例

実 印

・飯能市に初めて申請する場合：「新規」

・令和 3・4年度に飯能市に業者登録がある場合：「更新」

・令和 2年度以前に飯能市に業者登録があったが、令和

3・4年度に申請をしていない場合：「新規」

・追加申請：全て「新規」

令和 3・4 年度の受付番号がわかる場合

は記入してください。不明な場合や飯能

市への申請が初めての場合は空欄で結

構です。

支店等に契約権限等を委任す

る場合は受任者欄に記入する。

会社全体の額。設立間もない場合は空欄で可。
設立後２年経っていない場合は１年分で可。

書類不備、不明点

等があった場合に

問合せさせていた

だきます。

代理人
使用
印鑑

飯能市から入札の指名通知等取引に関する連

絡をする場合のメールアドレスを記入する。
※必須（代理人を置く場合は不要）

飯能市から入札の指名通知等取引に関する連

絡をする場合のメールアドレスを記入する。
※必須（代理人を置く場合）

（裏）

希 望 す る 営 業 区 分 製造業    販売業    業務委託    建設資材

製造業、販売業

希望業種（10 種目まで）

取扱のメーカー・品目等 前年度の主な取引・販売先

２－１ 特殊電気機器、音

響機器
㈱○○、△△㈱、㈱○△、○○○機器の修理  ○○市、○○㈱

２－２ 一般電気製品 ㈱○△、×●㈱、テレビ、洗濯機、冷蔵庫、ブルーレイレ

コーダー、照明器具、ランプ、エアコン、空気清浄機、家

電修理
××町、○○県

２－２５ 楽器、ＣＤ類 ㈱○○、○○㈱、ピアノ、弦楽器、管楽器、打楽器 埼玉県、△△市

業務委託希望業種

（10 種目まで）

業務内容等 前年度の主な取引先

3-B-12 電気設備 電気設備保守点検 ○○市

建設資材 取扱のメーカー・品目等 前年度の主な取引先

4 建設資材 砂、砂利、アスファルト製品、コンクリート製品、セメン

ト、生コン
○○市

希望する営業区分を囲む。

営業種目一覧表を参照

し記入してください。

業者選定及び発注等の目安となるので、取り扱えるメーカー名、品目名等をできる

だけ詳しく、数多く記載してください。文字数が多くなる場合は行幅を調整してく

ださい。代理店、特約店など専売権限を持っている場合も記載してください。

業者選定及び発注等の目安となるので、業務内容はできるだけ詳細に記入

してください。文字数が多くなる場合は行幅を調整してください。

業者選定及び発注等の目安となるので、取扱の品目等はできるだけ詳細に

記入してください。文字数が多くなる場合は行幅を調整してください。